АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2010                                                                      № 168
О внесении изменений в постановление администрации
Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 10 сентября 2010 года № 98 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в администрации
муниципального образования Воздвиженское
сельское поселение Курганинского района»

            В соответствии с пунктом 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования Воздвиженское сельское поселение Курганинского района, утвержденным постановлением администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 10 сентября 2010 года № 98 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования Воздвиженское сельское поселение Курганинского района» п о с т а н о в л я ю:

            1.Внести изменения в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 10 сентября 2010 года                            № 98 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта    интересов         на    муниципальной    службе    в    администрации

муниципального образования Воздвиженское сельское поселение Курганинского района», дополнить пунктом 2 следующего содержания»:

            «2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Воздвиженского сельского поселения и утвердить ее состав (приложение № 2)» (прилагается).

            2.Пункты 2, 3, 4, 5, считать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6.

            3.Приложение к постановлению считать приложением № 1.

            4.Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой     информации     «Вестник     органов     местного     самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района».
            5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава Воздвиженского

            сельского поселения
            В.В.Коцарев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Воздвиженского сельского

поселения

                                                                                           от 02.12.2010  № 168

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Воздвиженского сельского

поселения

от 10.09.2010 №98

(в редакции постановления

администрации Воздвиженского

сельского поселения

от    02.12.2010 № 168)

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе в администрации Воздвиженского сельского поселения
	Коцарев

Вячеслав Владимирович
	-глава Воздвиженского сельского поселения, председатель комиссии;

	Ховятская

Ирина Ивановна
	-заместитель главы Воздвиженского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Скисова

Антонина Сергеевна
	-начальник общего отдела администрации Воздвиженского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Иванова

Светлана Владимировна
	-начальник финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения;

	Скисова

Елена Анатольевна
	-специалист финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения.

             Заместитель главы

             Воздвиженского сельского поселения

            И.И.Ховятская